
Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 
L. S. - ISA - IPSIA 

Via delle Ginestre, snc - 
87055 San Giovanni in Fiore (CS) 

Te!. 0984/992265 - C.F: 98113150787 - C.14.: CS1S078007 

e_mail:-CS!S078007©istruzione.it  - Pec -  CSISO78007ipec. istruzione.it  

Sito web: www.liceisgf.edu.it  - Codice Univoco Ufficio UFYKK7 

    

Prot. n.  I0'I4I6.7 San Giovanni in Fiore, 13/12/2022 

    

Agli ATTI 

Verbale della Commissione relativo ai beni da destinare al discarico mediante 
smaltimento e iscrizione al facile consumo 

Oggetto: Beni da destinare al discarico mediante smaltimento e iscrizione al facile consumo. 

Il giorno 12 del mese di dicembre dell'anno 2022, presso la sede dell'Istituto d'Istruzione Superiore 
LS-ISA-IPSIA di San Giovanni in Fiore, alle ore 11,15 si è riunita la Commissione per il rinnovo 
degli inventari, nominata dal Dirigente Scolastico (giusta nomina prot. n. 4399/6.7 del 25/05/2022), 
per determinare il valore dei beni da destinare al discarico mediante smaltimento e iscrizione al 
facile consumo, ai sensi dell'art. 34, comma 1, del D.I. 28 agosto 2018, n. 129. 

La suddetta Commissione è così composta: 

la D.S dott.ssa Angela AUDIA 	(Presidente); 
il DSGA rag. Francesco VERARDI (segretario verbalizzante); 

> l'A.T. sig. Bernardo GIRIMONTE (membro di commissione plesso Liceo Scientifico); 
l'A.T. sig. Salvatore GUARASCIO (membro di commissione plessi di via Montenero); 

> l'A.T. sig. Giuseppe ROTA 	(membro di commissione plesso Liceo Artistico). 

Si è proceduto, pertanto, ad analizzare le risultanze dell'attività ricognitiva effettuata nei vari plessi 
scolastici dal 25/05/2022 al 10/12/2022, nonché a verificare per ciascuno dei beni, il valore con cui 
gli stessi siano stati iscritti in inventano ed il loro stato di usura, che ne determina il necessario 
smaltimento e/o l'iscrizione al facile consumo. 

LA COMMISSIONE 

CONSIDERATO il valore con il quale i predetti beni sono stati iscritti in inventano; 

CONSIDERATO il caso di errori materiale di registrazione relativo al valore di alcuni beni da 
iscriversi al facile consumo; 

CONSIDERATO lo stato di usura dei beni; 

CONSIDERATO che si tratta di beni assolutamente inservibili e fuori uso; 



DELIBERA 

il discarico per smaltimento dei beni mobili assolutamente inservibili e fuori uso di cui all'allegato 
A, e l'iscrizione al facile consumo dei beni mobili erroneamente registrati di cui all'allegato B, 
parte integrante di codesto verbale, per le relative sistemazioni contabili. 

La Commissione ha ultimato i lavori alle ore 13,45. 

la D.S dott.ssa Angela AUDIA 

il DSGA rag. Francesco VERARDI 

l'A.T. sig. Bernardo GIRIMONTE 

l'A.T. sig. Salvatore GUARASCIO 

l'A.T. sig. Giuseppe ROTA 

2 


